



Placówki wsparcia dziennego zapraszają na zajęcia tematyczne od 9 do 13 września



Ostrowiec - jaszcz trwa lato

Poniedziałek - Jestem widoczny na drodze
Wtorek - Zachowaj ostrożność w ruchu drogowym
Środa - Quiz o zasadach poruszania się po drogach
Czwartek - Telefony alarmowe, uczmy się pomagać
Piątek - Świat emocji, jak można je wyrazić?



Sulechowo - kreatywne zajęcia

Poniedziałek - Świetlicowe rozgrywki w Uno
Wtorek - Ćwiczmy koncentrację układając puzzle
Środa - Dekorujemy świetlicę, kolaż zdjęć
Czwartek - Kropka w roli głównej zajęcia kreatywne
Piątek - Jak przeciwdziałać przemocy słownej?



Kusice - trening kreatywności

Poniedziałek - Zmieniamy ozdoby na oknach
Wtorek - Jak unikać przemocy słownej?
Środa - Świetlicowy warsztat robienia witraży
Czwartek - Kącik kucharza, drożdżowe z malinami
Piątek - Ulubione bajki na dużym ekranie



Laski - edukacja i rozwój

Poniedziałek - Jak wykonać podkładkę po myszkę?
Wtorek - Zabawy sprawnościowe w sali i na boisku
Środa - Zajęcia kreatywne z folią i pisakami
Czwartek - Kącik kucharza, pierogi „ruskie” i inne
Piątek - Świetlicowe zajęcia profilaktyczne



Przystawy - akceptacja i przyjaźń

Poniedziałek - „Przepis” na prawdziwego przyjaciela
Wtorek - Dlaczego warto być miłym?
Środa - Dzień Kropki, kropkowe, kreatywne obrazy
Czwartek - Karuzela wiedzy o dobrych manierach
Piątek - Koniec lata, zmiany zachodzące w przyrodzie



Kosierzewo - ruch i gimnastyka

Poniedziałek - Świetlicowy spacer z kijkami
Wtorek - Obrazy ze znalezionych w parku skarbów
Środa - Aerobik i gimnastyka na świeżym powietrzu
Czwartek - Spacerkiem do sadu po śliwki, jabłka, gruszki
Piątek - Wesola gimnastyka z ekranu, ćwiczymy wspólnie



Gorzycza - wspominamy wakacje

Poniedziałek - Wakacyjny krajobraz malowany farbami
Wtorek - Pamiętki z wakacji i wspomnienia z nimi związane
Piątek - Międzynarodowy Dzień Kropki, kropkowe historyjki



Niemica - kreatywne zajęcia

Poniedziałek - Dzień recyklingu, co możemy zrobić?
Wtorek - Czym jest pomoc koleżeńska?
Środa - Jesienne obrazy z zebranych liści
Czwartek - Kącik kucharza, sałatka warzywna
Piątek - Świetlicowe zajęcia na boisku



Karwice - co dzień coś nowego

Poniedziałek - Nasza ulubiona piłka nożna
Wtorek - Owoce 3D w naszym wykonaniu
Środa - Kącik kucharza, zdrowy sok owocowy
Czwartek - Matematyka na wesoło, kodowanie
Piątek - Turniej sportowy na boisku

